VELCRO® ONE-WRAP Bande jardin 12mm x 380mm Xx
6, bande réutilisable verte

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur
EAN (piece unique)

25.16.5560 & vercro
Velcro

VEL-EC60252
5030610602528

e
- -~
=l

|

|

Nos bandes de jardinage, polyvalentes, réutilisables et résistantes aux conditions extérieures
offrent la meilleure solution de rangement pour vos appareils, mais permettent également le
maintien de vos plantes, voire de vos arbres! Particulierement flexibles, ils évitent de couper
ou d'abimer vos plantations.

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Longueur

Largeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
Velcro
Fixation de cables
VELCRO® réutilisable
vert
38 cm
12 mm
19¢g
10 mm
140 mm
90 mm

0.028 kg



